
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 

Neděle 29. prosince – Svátek Svaté Rodiny  
Ježíše, Marie a Josefa 

7.30 – mše svatá s žehnáním manželů (Jiljí Fiala, manželka, zeť, rodiče, sourozence a celá rodina) 
9.00 – NIKOLČICE 

10.30 – mše svatá s žehnáním manželů (Cyril Vozdecký, manželka a děti) 
14.00 – adorace a svátostné požehnání 

 

16.15 - odpolední betlémské zastavení ve Žlebě  
(děti ať přijdou s lampičkami a lucernami ke staré škole – sraz v 16.00 hodin) 

!!! pokud bude pršet – akce se ruší !!! 
 

k návštěvě betléma bude kostel otevřen od 14.00 do 16.00 hodin !!! 
 

Pondělí 30. prosince – Šestý den v oktávu Narození Páně 

7.00 – mše svatá není 
14.00 – pohřeb p. Jindřich Tesař 

 

Úterý 31. prosince – Sedmý den v oktávu Narození Páně 
sv. Silvestra I., papeže 

15.00 – děkovná bohoslužba  
(na poděkování za přijatá dobrodiní v roce 2013 a prosba o požehnání pro rok 2014) 

 

19.00 – 23.00  farní silvestrovská kavárnička pro dříve narozené,  
kteří nechtějí být o silvestrovské noci sami, zakončená dle zájmu adorací v kostele  

s půlnočním přípitkem.  
(stará škola – klubovna KLAS) 

 

23.00 – 23.59 noční adorace 
00.00 - před kostelem půlnoční přípitek – skleničky s sebou 

 

Středa 1. ledna 2014  
Slavnost MATKY BOŽÍ PANNY MARIE 

zasvěcený svátek 
7.30 – mše svatá (za kněze a bohoslovce) 

9.00 – NIKOLČICE 
10.30 – mše svatá (František Jelínek, živá a zemřelá rodina) 

k návštěvě betléma bude kostel otevřen od 14.00 do 16.00 hodin !!! 
 

Čtvrtek 2. ledna 
Památka sv. Basila Velikého a Řehoře Naziánského, biskupů a učitelů církve 

7.00 – mše svatá (František Kokeš, manželka Růžena, rodiče a syn) 
17.00 – modlitba radostného růžence s koledami za posvěcení našich rodin 

 

Pátek 3. ledna – Pátek po oktávu Narození Páně 
Nejsvětějšího Jména Ježíš 

První pátek v měsíci 
od 9.00 návštěva nemocných 

19.00 – mše svatá (Marie Kaňová, manžel a syn) 
po mši výstav NSO, litanie k Srdci Ježíšovu, zasvěcení a svátostné požehnání 

 

Sobota 4. ledna – Sobota po oktávu Narození Páně 
 8.00 – mše svatá s požehnáním a rozesláním koledníků na Tříkrálovou sbírku 

(František a Josef Koneční, živá a zemřelá rodina) 

+ + +  od 9.00 Tříkrálová sbírka po vesnici  + + +  
 

úklid kostela:  Krupičková Marie – ul. U cihelny   



 

Neděle 5. ledna – Slavnost ZJEVENÍ PÁNĚ 
zasvěcený svátek 

7.30 – mše svatá (za farníky) 
při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, a zlatých předmětů 

9.00 – mše svatá NIKOLČICE 
 10.30 – mše svatá (Ladislav Drabálek, manželka, živá a zemřelá rodina) 

při bohoslužbě žehnání vody, kadidla, a zlatých předmětů 
14.30 – vánoční pásmo žáků ZŠ v kostele 

(po vystoupení výměna růžencových lístků) 
k návštěvě betléma bude kostel otevřen od 14.00 do 16.00 hodin !!! 

 

Další oznámení: 
 

telefonní číslo farnosti je +420 731 619 807 
 

MODLÍME SE ZA NAŠI FARNOST:  
Každý den ve 21.00 – modlitba jedenkrát Zdrávas Maria!!! Připoj se i ty! 

 

V neděli 29. prosince na svátek Svaté Rodiny zveme děti i s rodiči na betlémské zastavení ve 
Žlebě, při kterém si znovu připomeneme betlémské události a při společné modlitbě budeme 

prosit za posvěcení našich rodin.  
Děti ať si přinesou lampičky nebo lucerničky – vyjdeme od staré školy v 16.00 hodin.  

Pokud bude pršet – akce se nekoná!!! 
 

SILVESTROVSKÁ NOC 
Pro zájemce bude na Silvestra v noci od 23.00 otevřen kostel k modlitbě a adoraci. Je to 
možnost, jak prožít závěr roku s Pánem a připravit se na příchod nového roku modlitbou. 

 

Tříkrálová sbírka se v naší obci uskuteční v sobotu 4. ledna 2014 od 9.00 hodin dopoledne. 

 

POZVÁNKA NA MUZIKÁL 
V neděli 12. ledna 2014 přijede do Újezda u Brna divadelní soubor Spojené farnosti, který svým 
muzikálem Jesus Christ Supermlád přiblíží narození Ježíše Krista a vše, co se stalo den před jeho 

narozením a v den jeho narození. Vystoupení bude v kostele sv. Petra a Pavla v 16.00 hodin. 
Všichni jste srdečně zváni! 

 

FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ 
DOBA VÁNOČNÍ 

 
 
 


